
TAKIMI I KOMITETIT SHUMËPALËSH MBI  
PARTNERITETIN PËR QEVERISJEN E HAPUR

AGJENDA

Data: 23 Dhjetor 2025, ora 10.00
Microsoft Teams Link 
Meeting ID: 373 961 657 686 63
Passcode: 5jH6R79N

10:05

10:10

10:35 

10:45

10:55 

Hapja 

• Znj. Adea Pirdeni, Ministër i Shtetit për Administratën Publike dhe 
Antikorrupsionin/Koordinatori Kombëtar për Nismën OGP

• Z. Vladimir Thano, Bashkëdrejtues i Komitetit në përfaqësim të 
shoqërisë civile 

Agjenda Kombëtare e Integrimit nën lenten e qeverisjes së hapur 

• Prezantim i nismave ligjore nga Koordinatori Kombëtar Kundër 
Korrupsionit  

• Prezantim nga institucionet e tjera

Vlerësimi i Mekanizmit të Pavarur të Raportimit & Plani i ri Kombëtar i 
Veprimit për Partneritetin për Qeverisjen e Hapur 
    
• Piketat kryesore të punës në vijim Janar – Qershor 2026.   

AOB - Çështje të tjera për diskutim 

Konkluzione dhe mbyllja e takimit. 

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NDY2OTQ2OWQtYzA2Yy00MzNjLWE4YjYtYzY2NDdmNDM1ZjUz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522f5d8b812-606a-42ba-8cf9-3371cfe29c72%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522edb841e7-af6a-4a56-ada5-cac40f614122%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=caddf35d-3698-4940-9585-01ce94c352c5&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true

